














 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 

              KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR REGIONÁLNÍHO ROZVOJE 

 

 

Evidenční číslo veřejné zakázky: P17V00000578   

  Protokol o posouzení kvalifikace uchazeče 
(příloha č. 3 Zprávy o jednání hodnotící komise)  

v zadávacím řízení dle § 53 – zjednodušené podlimitní řízení 

 „Územní studie silniční dopravy v oblasti Karlových Varů“  

 
Pořadové číslo a obchodní název 

uchazeče 
1. AF-CITYPLAN s.r.o. 

kvalifikace požadavky ve výzvě Doložení v nabídce 

Základní způsobilost a) nebyl v zemi svého sídla v 

posledních 5 letech před 

zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný 

čin uvedený v příloze č. 3 zákona 

nebo obdobný trestný čin podle 

právního řádu země sídla 

dodavatele; k zahlazeným 

odsouzením se nepřihlíží, 

Kopie úředně ověřeného 

výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů ze 

dne 6. 9. 2017 

 b) nemá v České republice nebo v 

zemi svého sídla v evidenci daní 

zachycen splatný daňový 

nedoplatek 

Kopie úředně ověřeného 

výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů ze 

dne 6. 9. 2017 

 c) nemá v České republice nebo v 

zemi svého sídla splatný 

nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní 

pojištění 

Kopie úředně ověřeného 

výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů ze 

dne 6. 9. 2017 

 d) nemá v České republice nebo v 

zemi svého sídla splatný 

nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a 

příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti 

Kopie úředně ověřeného 

výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů ze 

dne 6. 9. 2017 

 e) není v likvidaci, proti němuž 

bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, 

vůči němuž byla nařízena nucená 

správa podle jiného právního 

předpisu nebo v obdobné situaci 

podle právního řádu země sídla 

dodavatele  

Kopie úředně ověřeného 

výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů ze 

dne 6. 9. 2017 

Profesní způsobilost a) je oprávněn podnikat v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné 

zakázky, pokud jiné právní 

předpisy takové oprávnění 

vyžadují 

Kopie úředně ověřeného 

výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů ze 

dne 6. 9. 2017 

 b) členem profesní komory České 

komory architektů (ČKA) nebo 

České komory autorizovaných 

Kopie úředně ověřeného 

výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů ze 



 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 

              KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR REGIONÁLNÍHO ROZVOJE 

 

 

Evidenční číslo veřejné zakázky: P17V00000578   

inženýrů a techniků činných ve 

výstavbě (ČKAIT), nebo odborně 

způsobilý nebo disponuje osobou, 

jejímž prostřednictvím odbornou 

způsobilost zabezpečuje, tj. 

osvědčení o autorizaci dle zák. č. 

360/1992 Sb. v platném znění 

dne 6. 9. 2017 a kopie 

osvědčení o autorizaci  

Ekonomická kvalifikace minimální roční obrat dodavatele 

nebo obrat dosažený dodavatelem 

s ohledem na předmět veřejné 

zakázky dosahoval min. 500 000 

Kč, a to nejdéle za 3 bezprostředně 

předcházející účetní období; 

jestliže dodavatel vznikl později, 

postačí, předloží-li údaje o svém 

obratu v požadované výši za 

všechna účetní období od svého 

vzniku. 

 

Čestné prohlášení a kopie 

výkazu zisků a ztrát v letech 

2014 - 2016 

Technická kvalifikace Vedoucí týmu - urbanista Ve jmenném seznamu 

řešitelského týmu 

s požadovaným vzděláním a 

délkou praxe;kopie osvědčení 

o autorizaci;čestné prohlášení o 

zkušenostech s územním 

plánem obce s více jak 20 000 

obyvateli 

 Dopravní specialista Ve jmenném seznamu 

řešitelského týmu 

s požadovaným vzděláním a 

délkou praxe a kopie osvědčení 

o autorizaci 

 Regionalista Ve jmenném seznamu 

řešitelského týmu 

s požadovaným vzděláním a 

délkou praxe 

 Specialista GIS Ve jmenném seznamu 

řešitelského týmu 

s požadovaným vzděláním a 

délkou praxe 

 Ekonom Ve jmenném seznamu 

řešitelského týmu 

s požadovaným vzděláním a 

délkou praxe 

Účastník prokázal/neprokázal 

splnění kvalifikace  

 

 

 



 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 

              KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR REGIONÁLNÍHO ROZVOJE 

 

 

Evidenční číslo veřejné zakázky: P17V00000578   

  Protokol o posouzení kvalifikace uchazeče 
(příloha č. 3 Zprávy o jednání hodnotící komise)  

v zadávacím řízení dle § 53 – zjednodušené podlimitní řízení 

 „Územní studie silniční dopravy v oblasti Karlových Varů“  

 
Pořadové číslo a obchodní název 

uchazeče 
2. Valbek, spol. s.r.o. 

kvalifikace požadavky ve výzvě Doložení v nabídce 

Základní způsobilost a) nebyl v zemi svého sídla v 

posledních 5 letech před 

zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný 

čin uvedený v příloze č. 3 zákona 

nebo obdobný trestný čin podle 

právního řádu země sídla 

dodavatele; k zahlazeným 

odsouzením se nepřihlíží, 

Kopie úředně ověřeného 

výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů ze 

dne 10. 7. 2017 

 b) nemá v České republice nebo v 

zemi svého sídla v evidenci daní 

zachycen splatný daňový 

nedoplatek 

Kopie úředně ověřeného 

výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů ze 

dne 10. 7. 2017 

 c) nemá v České republice nebo v 

zemi svého sídla splatný 

nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní 

pojištění 

Kopie úředně ověřeného 

výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů ze 

dne 10. 7. 2017 

 d) nemá v České republice nebo v 

zemi svého sídla splatný 

nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a 

příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti 

Kopie úředně ověřeného 

výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů ze 

dne 10. 7. 2017 

 e) není v likvidaci, proti němuž 

bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, 

vůči němuž byla nařízena nucená 

správa podle jiného právního 

předpisu nebo v obdobné situaci 

podle právního řádu země sídla 

dodavatele  

Kopie úředně ověřeného 

výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů ze 

dne 10. 7. 2017 

Profesní způsobilost a) je oprávněn podnikat v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné 

zakázky, pokud jiné právní 

předpisy takové oprávnění 

vyžadují 

Kopie úředně ověřeného 

výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů ze 

dne 10. 7. 2017 

 b) členem profesní komory České 

komory architektů (ČKA) nebo 

České komory autorizovaných 

Kopie úředně ověřeného 

výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů ze 



 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 

              KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR REGIONÁLNÍHO ROZVOJE 

 

 

Evidenční číslo veřejné zakázky: P17V00000578   

inženýrů a techniků činných ve 

výstavbě (ČKAIT), nebo odborně 

způsobilý nebo disponuje osobou, 

jejímž prostřednictvím odbornou 

způsobilost zabezpečuje, tj. 

osvědčení o autorizaci dle zák. č. 

360/1992 Sb. v platném znění 

dne 10. 7. 2017 a kopie 

osvědčení o autorizaci 

Ekonomická kvalifikace minimální roční obrat dodavatele 

nebo obrat dosažený dodavatelem 

s ohledem na předmět veřejné 

zakázky dosahoval min. 500 000 

Kč, a to nejdéle za 3 bezprostředně 

předcházející účetní období; 

jestliže dodavatel vznikl později, 

postačí, předloží-li údaje o svém 

obratu v požadované výši za 

všechna účetní období od svého 

vzniku. 

 

Kopie výkazu zisků a ztrát 

v letech 2014 - 2016 

Technická kvalifikace Vedoucí týmu - urbanista Ve jmenném seznamu 

řešitelského týmu 

s požadovaným vzděláním a 

délkou praxe;kopie osvědčení 

o autorizaci;čestné prohlášení o 

zkušenostech s územním 

plánem obce s více jak 20 000 

obyvateli 

 Dopravní specialista Ve jmenném seznamu 

řešitelského týmu 

s požadovaným vzděláním a 

délkou praxe a kopie osvědčení 

o autorizaci 

 Regionalista Ve jmenném seznamu 

řešitelského týmu 

s požadovaným vzděláním a 

délkou praxe 

 Specialista GIS Ve jmenném seznamu 

řešitelského týmu 

s požadovaným vzděláním a 

délkou praxe 

 Ekonom Ve jmenném seznamu 

řešitelského týmu 

s požadovaným vzděláním a 

délkou praxe 

Účastník prokázal/neprokázal 

splnění kvalifikace  

 

 

 



 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 

              KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR REGIONÁLNÍHO ROZVOJE 

 

 

Evidenční číslo veřejné zakázky: P17V00000578   

  Protokol o posouzení kvalifikace uchazeče 
(příloha č. 3 Zprávy o jednání hodnotící komise)  

v zadávacím řízení dle § 53 – zjednodušené podlimitní řízení 

 „Územní studie silniční dopravy v oblasti Karlových Varů“  

 
Pořadové číslo a obchodní název 

uchazeče 
3. Inplan CZ s.r.o. 

kvalifikace požadavky ve výzvě Doložení v nabídce 

Základní způsobilost a) nebyl v zemi svého sídla v 

posledních 5 letech před 

zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný 

čin uvedený v příloze č. 3 zákona 

nebo obdobný trestný čin podle 

právního řádu země sídla 

dodavatele; k zahlazeným 

odsouzením se nepřihlíží, 

Čestným prohlášením o 

základní způsobilosti 

 b) nemá v České republice nebo v 

zemi svého sídla v evidenci daní 

zachycen splatný daňový 

nedoplatek 

Čestným prohlášením o 

základní způsobilosti 

 c) nemá v České republice nebo v 

zemi svého sídla splatný 

nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní 

pojištění 

Čestným prohlášením o 

základní způsobilosti 

 d) nemá v České republice nebo v 

zemi svého sídla splatný 

nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a 

příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti 

Čestným prohlášením o 

základní způsobilosti 

 e) není v likvidaci, proti němuž 

bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, 

vůči němuž byla nařízena nucená 

správa podle jiného právního 

předpisu nebo v obdobné situaci 

podle právního řádu země sídla 

dodavatele  

Čestným prohlášením o 

základní způsobilosti 

Profesní způsobilost a) je oprávněn podnikat v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné 

zakázky, pokud jiné právní 

předpisy takové oprávnění 

vyžadují 

Kopie úředně ověřeného 

výpisu z obchodního rejstříku 

 b) členem profesní komory České 

komory architektů (ČKA) nebo 

České komory autorizovaných 

inženýrů a techniků činných ve 

Kopie osvědčení o autorizaci 



 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 

              KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR REGIONÁLNÍHO ROZVOJE 

 

 

Evidenční číslo veřejné zakázky: P17V00000578   

výstavbě (ČKAIT), nebo odborně 

způsobilý nebo disponuje osobou, 

jejímž prostřednictvím odbornou 

způsobilost zabezpečuje, tj. 

osvědčení o autorizaci dle zák. č. 

360/1992 Sb. v platném znění 

Ekonomická kvalifikace minimální roční obrat dodavatele 

nebo obrat dosažený dodavatelem 

s ohledem na předmět veřejné 

zakázky dosahoval min. 500 000 

Kč, a to nejdéle za 3 bezprostředně 

předcházející účetní období; 

jestliže dodavatel vznikl později, 

postačí, předloží-li údaje o svém 

obratu v požadované výši za 

všechna účetní období od svého 

vzniku. 

 

Čestné prohlášení s uvedením 

obratu v letech 2014 - 2016 

Technická kvalifikace Vedoucí týmu - urbanista Ve jmenném seznamu 

řešitelského týmu 

s požadovaným vzděláním a 

délkou praxe;kopie osvědčení 

o autorizaci;čestné prohlášení o 

zkušenostech s územním 

plánem obce s více jak 20 000 

obyvateli 

 Dopravní specialista Ve jmenném seznamu 

řešitelského týmu 

s požadovaným vzděláním a 

délkou praxe a kopie osvědčení 

o autorizaci 

 Regionalista Ve jmenném seznamu 

řešitelského týmu 

s požadovaným vzděláním a 

délkou praxe 

 Specialista GIS Ve jmenném seznamu 

řešitelského týmu 

s požadovaným vzděláním a 

délkou praxe 

 Ekonom Ve jmenném seznamu 

řešitelského týmu 

s požadovaným vzděláním a 

délkou praxe 

Účastník prokázal/neprokázal 

splnění kvalifikace  

 

 

 

 






















